A MARCELO DA S VIEIRA – ME
                                                                      CNPJ: 15.581.391/0001-52

                                                                         INC. EST. 15.372.581-8

                                                                           INS. MUN. 0587-2015

RUA: Raimundo Ramos Loureço, 521, Bom Jesus, Mãe do Rio - Pará

                                         TERMO DE ACEITAÇÃO À ADESÃO DE ATA

                                                                           Mãe do Rio - Pará, 24 de Abril de 2019.

A Senhora

Hend kaya Silva Gaia

Secretaria Municipal de Assistência Social

            Prezada Senhora,

           Em atenção à solicitação emitida por V.Sa. Secretaria Municipal de Assistência Social, através do Oficio nº

166/2019-SMAS, em 24 de Abril de 2019, informamos à Secretaria supramencionada que temos interesse em

contratar com a mesma, na forma de ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, nos mesmos valores,

características e condições estabelecidas na ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 20190124, gerada pelo PREGÃO

PRESENCIAL Nº 9/2019-00015-SRP/PMMR, assinada dia 08 de Abril de 2019, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE

ÁGUA MINERAL E RECARGAS EM BOTIJÕES DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP 13KG,

OBJETIVANDO O  ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE

DO RIO PARÁ, que se encontra descritos no(s) item(ns), abaixo.

01 GÁS DE COZINHA GLP – 13KG UNI.   228 R$ 84,00

02 ÁGUA MINERAL 24X300ML CAIXA 1.000 R$ 21,00

03 ÁGUA MINERAL ENB. GALÃO DE 20L UNI. 624 R$ 7,30

Preços acima aludidos e assim emito a aceitação à adesão de ata em conformidade com o art. 22, 2º do

decreto 7.892/13.

Apresentamos os documentos solicitados para fins de composição do processo de adesão, conforme

solicitado.

Atenciosamente,

    ________________________________________

                       A MARCELO DA S VIEIRA – ME

                         15.581.391/0001-52

                          ANTONIO MARCELO DA SILVA VIEIRA

                         CPF: 620.178.102-15

		2019-04-24T09:28:30-0300
	A MARCELO DA S VIEIRA:15581391000152

		2019-04-24T14:59:17-0300
	JOAO VICTOR DA SILVA CASTRO:87994887287

		2019-04-24T08:49:12-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268